

## پیشخون

**مهدوی به تیم والیبال سایپا پیوست**

پاسور سابق تیم ملی والیبال ایران با جدایی از بانک سرمایه به تیم سایپا بازگشت.

مهدی مهدوی پاسور سابق تیم ملی والیبال که سابقه چندین سال حضور در ترکیب تیم والیبال سایپا را نیز در کارنامه داشت، با عقد قرارداد رسمی به عضویت باشگاه سایپا در آمد تا در رقابت‌های فصل ۱۳۹۶ لیگ برت کشور بازنحی پوشان را همراهی کند.

مهدی مهدوی فصل گذشته همراه با تیم سرمایه موفق به کسب عنوان قهرمانی رقابت‌های لیگ برتر والیبال و جام باشگاه‌های آسیا شده بود اما به دلیل مصاحبه کارخانه سرمربی تیم بانک سرمایه که گفته بود قصد دارد از او به عنوان مربی در تیمش استفاده کند تصمیم به جدایی گرفت.

### صعود و پله‌ای راجر فدرر

**در رنکنینگ جهانی تنیس**



در رنکنینگ جدید ATP که بعد از مسابقات ویمبلدون اعلام شد، اندی ماری همچنان در رتبه اول است. راجر فدرر و استن وارینکا در جدول رنکنینگ جا به جا شده‌اند و فدرر با یک صعود از پله پنجم به رتبه دوم رفته است.

به نقل از ایسنا، در رنکنینگ جدید ATP اندی ماری با امتیاز ۷۷۵۰ در رتبه اول قرار دارد، رافائل نادال نیز هجچتین در رتبه دوم است. او ۷۴۶۵ امتیاز دارد. راجر فدرر که در رتبه پنجم قرار داشت و ۶۵۴۵ امتیاز دو پله صعود کرده و به رتبه سوم رسیده است.

نواک جوکویچ با ۶۳۲۵ امتیاز هم چنان در رده چهارم است.

استن وارینکا که در رتبه سوم قرار داشت با ۶۱۴۰ امتیاز به رتبه پنجم سقوط کرده است.

در رنکنینگ زنان نیز تغییراتی ایجاد شده است.

**بازگشت شمارا پوپوا به مسابقات گرند اسلم**



ماریسا شاراپووا بعد از ۱۵ ماه محرومیت به دلیل مصرف ملدونیم قصد دارد که ماه آینده در مسابقات این آمریکا شرکت کند. این اولین مسابقات گرنند اسلم است که شاراپووا بعد از محرومیت طولانی مدت خود در آن حضور خواهد داشت. به نقل از ایسنا، سایت USA TO

day نوشت شمارا پوپوا از ماه آوریل دوباره به میدان تنیس بازگشته است. او در این مدت به تورنمنت‌های تنیس در اروپا حضور یافته است. در اولین تورنمنت او توانست به نیمه نهایی برسد. اسپیددیگی ناحیه با شاراپووا به او امکان شرکت در مسابقات ویمبلدون و بازی گرند روی زمین چمن را داد. اما شاراپووا در حال حاضر آمادگی جسمانی لازم برای شرکت کردن در مسابقات این آمریکا را دارد.

او در این باره گفت: بسیار خوب است که دوباره برنامه‌ریزی دارم. دلم برای این کار تنگ شده بود. این که منتظر تورنمنت‌ها باشم و بدانسم که برای هر چیزی آماده می‌شوم. من زمان محرومیت را گذراندم و فکر می‌کنم که دیگر نباید این زمان طولانی تر شود. من همیشه این گزینه را داشتیم که تنیس را رها کنم اما تنیس بریم پیش تر از ورزش است. چیزی عمیق تر وجود دارد. من می‌خواهم ادامه دهم. من تمر کزم بر روی این کار است.

شاراپووا درباره عملکرد احتمالی اش در مسابقات این آمریکا،

گفت: این چیزی نیست که به آن فکر کنم. این کار من نیست. اسپیددیگی مانند دو سال استراحت برای من بود.

اهمیت مسابقه برای من بیش تر از این است که بتوانستن یا نتوانستن فکر کنم.

### کشتی جهانی با فرمول

**ده بیستم سی چهل ایرانی!**



در جلسه کمیسیون فنی اتحادیه جهانی کشتی در آلمان تصمیم گیری در مورد اوزان المپیک و

یکی شدن وزن‌های کشتی آزاد و فرنگی به جلسه هیأت رئیسه

همزمان با رقابت‌های جهانی در پاریس موکول شد.

پیشنهاد اولیه هیأت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی، اوزان ۶۰، ۸۰، ۷۰، ۱۰۰، ۹۰ و ۱۲۵ تا ۱۳۰ کیلوگرم برای رقابت‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو بود، اما در جلسه کمیسیون فنی برخی کشورها خواستار شروع اوزان از ۵۵ کیلوگرم بودند و در نهایت تصمیم گیری در مورد این موضوع به جلسه هیأت رئیسه موکول شد. همچنین در جلسه کمیسیون فنی اتحادیه جهانی که علی اکبر دودانگه نماینده ایران نیز برای اولین بار پس از عضویت در کمیسیون مذکور در آن حضور داشت، پیشنهاد یکی شدن اوزان کشتی آزاد و فرنگی مطرح شد و پس از بحث و تبادل نظر، اعضاء در این زمینه به توافق نرسیدند و مقرر شد در این مورد نیز در جلسه هیأت رئیسه در فرانسه (مسابقات جهانی ۳۰ مرداد تا ۴ شهریورماه) تصمیم گیری شود.

### آنتونیو رودیگر: کوتاه!

**دلیل پیوستنم به چلسی بود**



رودیگر، مدافع سه چرده آلمانی، هفته گذشته اس رم را پس از دو فصل درخشان ترک کرد و به چلسی پیوست. چلسی در فصل نقل و انتقالات تابستانی موفق شد آنتونیو رودیگر، مدافع آلمانی تیم رم را به خدمت بگیرد این مدافع که فصل گذشته بازی‌های خوبی در لیگ اتالییا از خود به نمایش گذاشت، درباره حضور در چلسی، گفت: در همین چند روزی که در چلسی بودم، متوجه شدم که سطح و کیفیت این باشگاه با تیم سابق یعنی رم فاصله دارد. چلسی از بهترین تیم‌های جهان است و خوشحال هستم که در حال حاضر عضوی از این تیم هستم و می‌توانم قابلیت‌های خودم را به نمایش بگذارم. «مدافع آلمانی درباره آنتونیو کوتاه، سرمربی تیم لندن هم، گفت:» کوتاه یکی از دلایلی بود که من تصمیم گرفتم به چلسی بیایم، او مربی بسیار با هوش و مقتدری است و خصوصا در کارهای دفاعی به شما کمک می‌کند تا بهتر از قبل شوید. با شناختی که از کوتاه داشتم تصمیم گرفتم تا به چلسی بیایم.

### واکنش باشگاه میلان به شایعه جذب مورانا



امروز گانتز تا دلو اسپورت ادعا کرد که میلان به جذب آلوارو مورانا، مهاجم رئال نزدیک تر از همیشه شده است.

ماسیمیلیانو میرابی، مدیر ورزشی میلان در مورد تمایل تیمش به خرید آلوارو مورانا و رناتو سانتوچ صحبت کرد.

میرابلی در همین رابطه گفت که میلان برای خرید این دو بازیکن قرار نیست که دست به جنون بزند و برای هر دو بازیکن پیشنهاد معقول ارائه خواهد کرد. از ابتدای فصل نقل و انتقالات جوای شرایط مورانا بودیم، او یکی از گزینه‌های ماست. اگر بخواهیم بازیکنی را بخریم فقط تحت شرایطی که خودمان مدنظر داریم این کار را می‌کنیم. سانتوچ از هم از زمان حضورش در بنفیکا می‌شناسیم و در بایرن فرصت چندانی نصیبش نشده است.

گران‌ترین بازیکن دنیا بدل می‌کرد.

به اینها تماس تلفنی مورنیو با تیمار در انتهای فصل گذشته را اضافه کنید که از او می‌خواست به یونایتد پیوسته و جای خالی زلاتان را پر کند. نمی‌توان گفت از تباطلی بین مصاحبه اخیر تیمار با این تماس تلفنی وجود نداشته است.

در بارسلونا اما بر این عقیده‌اند که جایگاه تیمار با توجه به تمدید قرارداد او تا ۲۰۲۱ تثبیت شده است و جای نگرانی وجود ندارد. فوق ستاره ای که سالانه ۱۵ میلیون یورو دریافت می‌کند و رقم فسخ قرارداد او در حال حاضر ۲۲۲ میلیون یورو است. اما واقعا جای هیچ نگرانی ای نیست؟

واضح است که جدایی بازیکنی مثل تیمار از بارسلونا ساده نیست و رقم انتقال او نجومی خواهد بود ولی نباید فراموش کرد که همین حالا زلال حاضر است برای امپایه ۱۸ ساله که یک سوم افتخارات و تجربه بین المللی تیمار را ندارد. ۱۳۰ میلیون یورو پرداخت کنند با بارسلونا باید در مورد تیمار هوشیار باشم. اوبی قرار و نا ارام به نظر می‌رسد در جستجوی روزنه ای برای خارج شدن از سایه مسی. پرداخت ۲۲۲ میلیون یورو رقم فسخ قرارداد او، به زودی دیگر یک رویای دیگر از دسترس و غیرممکن نخواهد بود.

### انصاری فرد فصل بعد جای در المیاکوس ندارد



یک سایت یونانی اعلام کرد کریم انصاری فرد جای در برنامه‌های بستیک هسی، سرمربی آلبانیایی المیاکوس

ندارد. به گزارش ایسنا و به نقل از رادیو ورزش یونان، به نظر می‌رسد کریم انصاری فرد برای فصل آینده باید به دنبال تیم جدیدی باشد. بعد از زم زم‌هایی مبنی بر خروج این بازیکن از تیم قهرمان لیگ یونان این بار سایت رادیو ورزش یونان نیز درباره وضعیت بازیکن ایرانی، نوشت: بستیک هسی، سرمربی المیاکوس به دنبال بازیکن دیگری به جای انصاری فرد است و به سران باشگاه اعلام کرده است که چاشنیی برای این بازیکن ایرانی پیدا کند. به همین خاطر به نظر می‌رسد دیگر جای برای مهاجم ایرانی در المیاکوس وجود ندارد و او بعد از نیم فصل حضور در این تیم باید به فکر تیم دیگری باشد.

### اسپورت افشاگری کرد!

# نیمار در فکر جدایی از بارسا



او تعطیلاتی تقریبا طولانی مدت را پشت سر گذاشت و زمان به اندازه کافی برای تعمق کردن در اختیار داشت. باید توجه داشت که حضور نیمار در هر یک از این تیم‌ها، نه تنها به لحاظ فنی بلکه به لحاظ اقتصادی نیز پرسود خواهد بود.

طی هفته‌های اخیر، شاهد مصاحبه‌های عجیبی از نیمار در مورد آینده اش بودیم که نشان از بی‌قراری او در بارسلونا دارند.

## پیشنهاد دیوانه‌وار لاتزیو برای استخدام سردار

ایتالیایی پروسه انتقال این مهاجم گلزن به باشگاه محبوب شهر رم را به عنوان سوژه ای جذاب مدنظر قرار داده و این بار مدعی شدند لاتزیو پیشنهاد خود برای خرید مهاجم اول تیم ملی ایران را تا سقف ۱۸ میلیون یورو افزایش داده است.

صفحه ۱۶ روزنامه کوریره دلا اسپورت در شماره امروز که با تصویری از سردار آزمون در جشن صعود تیم ملی به جام

ایتالیایی قلمداد می‌شود. از چند هفته قبل گمانه زنی‌ها در خصوص انتقال قریب‌الوقوع سردار آزمون به سری A ایتالیا و پوشیدن پیراهن لاتزیو با گزارش مفصل در روزنامه معتبر کوریره دلا اسپورت آغاز شد و در این مدت به یکی از سوژه‌های داغ بازار تابستانی فوتبال ایتالیا تبدیل شده به خصوص که بعد از سال‌ها با قدرت گرفتن باشگاه‌های

ای کشور در مباحث مالی شاهد نقل و انتقالات جالب توجهی میان هفت خواران (باشگاه‌های معروف و محبوب سری A) بودیم. در شرایطی که سردار با پایان یافتن دعایوی میان دو باشگاه روسی روستوف و روبین دوباره سر از شهر کازان در آورد و قرارداد جدید با مدیران باشگاه روبین امضا کرد تا همچنان شاکر د قریان بر دی اف باقی بماند اما ما هم باز رسانه‌های



با وجود این که ستاره خط حمله ایران قرارداد جدیدی با باشگاه روسی امضا کرد اما این بازیکن همچنان سوژه اول اسراف اردوی لاتزیو برای انتقال به

## آسایشگاه خیریه معلولین بچه های آسمان

محل نگهداری از ۴۰۰

کودک معلول بی سرپرست

# بامن آسمانی شو

۰۲۱-۴۳۶۱۳

www.bachehayeaseman.org

www.bachehaye\_asean

www.bachehayeaseman\_kamran

شماره کارت بانک ملی: ۶۰۲۷۹۹۱۸۹۹۵۸۹۴۰۶

آسایشگاه بسران رودبار قصران بعد از دو راهی اوشان روبروی وزارتس ۱۱۵

آسایشگاه دختران ولیعصر بالاتر از میرداماد خیابان سرو پلاک ۳۷

آسایشگاه بیماران اعصاب و روان

مهرشهر بلوار شهرداری خیابان صدم شرقی فرعی اول غربی پلاک ۶۶۸